
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
отд07а! № 34,

О внесении изменений в
Положение о размерах и условиях
оплаты труда муниципальных
служащих органов местного
самоуправления города Покачи,
утвержденное решением Думы
города Покачиот11.05.2017 №41

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении
измененийв Положениео размерах и условиях оплаты труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления города Покачи, утвержденное
решением Думы города Покачи от 11.05.2017 №41», на основании части 4
статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 22
Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда
муниципальных служащих органов местного самоуправления города Покачи,
утвержденное решением Думы города Покачи от 11.05.2017 №41 (газета
«Покачевский вестник» от 19.05.2017 №20), с изменениями, внесенными
решениями Думы города Покачи от 28.11.2019 №83 (газета «Покачевский
вестник» от 06.12.2019 №48), от 17.12.2020 №34 (газета «Покачевский
вестник»от 18.12.2020 №51), следующее изменение:

1) статью 13 дополнить частью 6 следующего содержания:
«6. В случае разделения ежегодного (очередного) оплачиваемого

отпуска в установленном порядке на части, единовременная выплата
выплачивается при предоставлении любой из частей указанного отпуска
продолжительностью не менее 14 календарных дней.»:

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решениев газете «Покачевский вестник».



2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету,
налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель
Ю.И.Медведев).

Принято Думой города Покачи
25.05.2021 года


